
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 22.07.24 14:20:12

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

COLORWAY AA 2200MAH USB-C 2KS

Cena celkem: 396 Kč
 (bez DPH: 328 Kč)
Běžná cena: 436 Kč
Ušetříte: 40 Kč
Kód zboží: BATCW00011
Part No.: CW-UBAA-10
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ColorWay AA 2200mAh USB-C 2 ks

Dobíjecí baterie ColorWay AA svou velikostí a funkčností odpovídá standardním bateriím, které využíváte v PC myších,
přehrávačích, fotoaparátech, dálkových ovladačích, rádiích, konzolích, hračkách a dalších zařízeních. S dobíjecími USB-C
bateriemi Colorway máte k dispozici energii pro svá zařízení, kdykoli budete potřebovat.

Podporují až 500 dobíjecích cyklů, takže nahradí stovky kusů baterií, pro které byste museli jít do obchodu. V souvislosti s
tím šetříte nejen čas, ale také peníze a životní prostředí. Hlavní předností ColorWay AA baterií je možnost nabíjení
přes jakékoli zařízení s USB portem. Baterii stačí jednoduše připojit k USB portu v PC nebo notebooku a za 1 až 2 hodiny jsou
baterie plně připraveny k provozu.



 

Jednoduché připojení k jakémukoli napájenému USB portu
Rychlé nabíjení 1 až 2 hod.
Integrovaná ochrana proti zkratu
Až 500 cyklů
Absence paměťového efektu - baterie si drží plnou kapacitu nabití i při částečném vybití

Baterie ColorWay AA s kapacitou 2200 mAh. Vydrží až 500 nabíjecích cyklů. Balení obsahuje 2 ks baterií.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 2200 mAh
Technologie: Li-Polymerová
Vstup: USB-C 5 V, 450 mAh
Výstup: 1,5 V ± 0,2 V
Počet nabíjecích cyklů: 500
Rozměry: 51 × 14,5 × 14,5 mm
Počet kusů v balení: 2 ks


